2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.01.2022                                                                                                    № 298
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 № 271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской» (с изменениями на 27.10.2021 года)

В соответствии с абзацем пятым пункта 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 №271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской» (с изменениями от 20.11.2015 №285, от 27.01.2016 №298 (в ред. от 03.07.2017 №397), от 30.09.2016 №354, от 28.10.2016 №356, от 31.10.2017 №19, от 24.12.2019 №158, от 28.10.2020 №209, от 27.10.2021 №273) следующие изменения:
1.1. пункт 6 части 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«6) ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период;».
1. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 _______________И.А.Воронцов

Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

[bookmark: _GoBack]27 января 2022 года